QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng coi giao lưu học sinh giỏi các môn văn hóa lớp 8

cấp thị xã năm học 2020-2021

–––––––––––––––––––

TRƯỞNG PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ QUẢNG YÊN

Căn cứ Quyết định số 04/2020/QĐ-UBND ngày 26/11/2020 của Uỷ ban nhân

dân thị xã Quảng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng

Giáo dục và Đào tạo  thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 293/QĐ-SGD&ĐT ngày 08/2/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo  Quảng Ninh về việc ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh;

Thực hiện Hướng dẫn số 565/PGD&ĐT ngày 15/9/2020 của Phòng

GD&ĐT thị xã Quảng Yên Về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch và triển khai

nhiệm vụ GDTrH năm học 2020 -2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi giao lưu học sinh giỏi các môn văn hóa

lớp 8 cấp thị xã năm học 2020-2021 gồm có các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch hội đồng: Bà Nguyễn Thị Thủy, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và

Đào tạo.

2. Phó chủ tịch hội đồng: Bà Nguyễn Thị Diên, Hiệu trưởng Trường

THCS Hiệp Hòa.

3. Thư ký :

- Bà Nguyễn Thị Hải Bình, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Bà Vũ Thị Mai Hương, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Bà Đào Thị Hà, Phó Hiệu trưởng trường THCS Hiệp Hòa.

4. Các ủy viên: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng coi giao lưu có trách nhiệm tổ chức coi giao lưu theo

đúng Quy chế thi hiện hành.

Thời gian làm việc: 01 ngày, từ 6 giờ 55’ ngày 15/4/2021; Chủ tịch, Phó

chủ tịch và thư kí làm việc từ ngày 14/4/2021.

Địa điểm: Trường THCS Hiệp Hòa, thị xã Quảng Yên.

Các thành viên làm việc theo sự phân công của Chủ tịch Hội đồng coi

giao lưu.

           UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                    –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

              Số: 499/QĐ-PGD&ĐT

        Quảng Yên, ngày 07 tháng 4 năm 2021

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, Hiệu trưởng các trường có cấp

THCS và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (t/h);

- Lưu VT (01).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

    Nguyễn Thị Thủy

DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN

(Kèm theo Quyết định số 499/QĐ-PGD ngày 07/4/2021

của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên)

TT Họ và tên Dạy môn Đơn vị công tác Làm

nhiệm vụ

1 Vũ Hoàng Âm nhạc THCS Lê Quý Đôn Giám thị

2 Nguyễn Thị Vui Thể dục THCS Lê Quý Đôn Giám thị

3 Nguyễn Thị Nhung  Mỹ thuật THCS Lê Quý Đôn  Giám thị

4 Vũ Thị Xuân  Mỹ thuật THCS Trần Hưng Đạo Giám thị

5 Ngô Anh Thắng Thể dục THCS Trần Hưng Đạo Giám thị

6 Hoàng Văn Huy  Tin học THCS Trần Hưng Đạo Giám thị

7 Đậu Thị Kim Ngân  Mỹ thuật THCS Hiệp Hòa  Giám thị

8 Dư Kim Quy Thể dục THCS Hiệp Hòa  Giám thị

9 Hoàng Thị Thúy Âm nhạc THCS Hiệp Hòa Giám thị

10 Bùi Thị Bích Thảo Thể dục THCS Hiệp Hòa  Giám thị

11 Vũ Minh Tuấn Thể dục THCS Cộng Hòa Giám thị

12 Vũ Thị Vui Mỹ thuật THCS Cộng Hòa Giám thị

13 Đinh Công Tuyến Mỹ thuật THCS Sông Khoai  Giám thị

14 Vũ Duyên Hạnh Âm nhạc THCS Sông Khoai Giám thị

15 Nguyễn Xuân Hậu Thể dục  TH&THCS Sông Khoai  Giám thị

16 Hà Thị Huyền Trang Âm nhạc THCS Đông Mai  Giám thị

17 Phạm Thị Phương Thảo Mỹ thuật THCS Đông Mai  Giám thị

18 Phạm Văn Long Âm nhạc THCS Minh Thành Giám thị

19 Hoàng Thị Làn Thể dục THCS Minh Thành Giám thị

20 Đặng Xuân Hoan Mỹ thuật THCS Minh Thành Giám thị

21 Đỗ Thị Thoa Âm nhạc THCS Tiền An Giám thị

22 Vũ Thị Hợp Mỹ thuật THCS Tiền An Giám thị

23 Dương Thị Thuỷ Mỹ thuật THCS Hà An  Giám thị

24 Nguyễn Thị Hương Thảo Âm nhạc THCS Hà An  Giám thị

25 Lê Thị Thúy Mỹ thuật THCS Tân An Giám thị

26 Phạm Thị Nam Thể dục THCS Tân An Giám thị

27 Nguyễn Thế Dũng Thể dục THCS Hoàng Tân  Giám thị

28  Lương Thế Dũng Mỹ thuật THCS Nam Hòa  Giám thị

29 Vũ Quang Vinh Thể dục THCS Nam Hòa  Giám thị

30 Vũ Thị Hoa Mỹ thuật  THCS Yên Hải Giám thị

31 Vũ Thị Luyến Âm nhạc THCS Yên Hải Giám thị

32  Phạm Đức  Long Thể dục  THCS Phong Hải  Giám thị

33 Hoàng Kim Thoan  Thể dục THCS Phong Hải Giám thị

34 Vũ Thị Bảo Ngọc Âm nhạc THCS Phong Hải Giám thị

35 Vũ Văn Xuân Thể dục THCS Cẩm La Giám thị

36 Nguyễn Sỹ Chuyên Mỹ thuật THCS Cẩm La Giám thị

37 Ngô Thị Tuyến Âm nhạc THCS Phong Cốc Giám thị

38  Nguyễn Quang Tỉnh Thể dục THCS Liên Hòa  Giám thị

39 Trần Thành Long Mỹ thuật THCS Liên Hòa Giám thị

40 Nguyễn Đông Thể dục THCS Liên Vị Giám thị

41 Nguyễn Thị Mơ Nhân viên Phòng GD&ĐT Phục vụ

42 Đặng Thị Miến Nhân viên Phòng GD&ĐT Phục vụ

43 Nguyễn Thị Ngọc Bích Hồng Nhân viên THCS Hiệp Hòa Y tế

44 Nguyễn Thị Tố Oanh Bảo vệ THCS Hiệp Hòa Phục vụ

45 Đinh Văn Cường Bảo vệ THCS Hiệp Hòa Bảo vệ

46 Nguyễn Quang Hữu Nhân viên THCS Hiệp Hòa Bảo vệ

Ấn định danh sách có 46 người./.

		2021-04-12T16:08:56+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy<Nguyenthithuy1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-12T16:14:35+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!